



26А (13А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (27А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (27А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А (27А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (27А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А (27А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А (27А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А (35А)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Рабочий по стирке белья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)

(подпись)

Тезева Елена Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

15.06.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХР

(должность)

(подпись)

Кузина Анастасия Анатольевна

(Ф.И.О.)

(дата)

15.06.2023

Старший воспитатель

(должность)

(подпись)

Сиделина Юлия Андреевна

(Ф.И.О.)

(дата)

15.06.2023

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Гулина Оксана Владимировна

(Ф.И.О.)

(дата)

15.06.2023

Старшая медсестра

(должность)

(подпись)

Абрамова Гузель Салимзяновна

(Ф.И.О.)

(дата)

15.06.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3512

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Трутнев Дмитрий Александрович

(Ф.И.О.)

(дата)

15.06.2023